

یادداشتی از اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران؛

حفظ اصالت انقلاب اسلامی ایران در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت به نسل جوان

اگر معرفی شهدا و ایثارگران در شرایط امروز به خوبی و شایستگی صورت گرفته و به قالب های مرسوم و بیانه ای تکراری محدود نشود، بیشترین میزان تاثیر را بر تمام فضای جامعه
بخصوص نسل سوم انقلاب خواهد نهاد.</br>

به گزارش خبر، اکبر حیدریان مدیرکل خانه ایثارگران استان تهران در یادداشتی ارسالی به پایگاه خبری گزارش خبر با موضوع "حفظ اصالت انقلاب اسلامی ایران در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت به نسل جوان" آورده است:

ثبات انقلاب و نظام جمهوری اسلامی ایران مدیون ایثارگری و شهادت طلبی کسانی است که با بهره گیری از فرهنگ غنی ایثار و شهادت در راه مکتب و میهن خود ایثار نموده و به درجه رفیع شهادت نائل آمده اند.

لذا نهادینه سازی فرهنگ ایثار و شهادت نه تنها یک وظیفه دینی است، بلکه با امنیت ملی کشور گره خورده است. به ویژه پس از گذشت چهل و سه سال از عمر با برکت انقلاب اسلامی، اکنون جمعیت عمده کشور را کودکان، نوجوانان و جوانانی تشکیل می دهند که به عنوان نسل سوم انقلاب، بیش از پیش ضرورت دارد تا با میراث ارزش های به جای مانده از شهدا، جانبازان و آزادگان آشنا گردند.

البته این ضرورت دوچندان می نماید هنگامی که درمی یابیم دشمنان اسلام و انقلاب با تهاجم فرهنگی و در عرصه ی جنگ نرم هر روز سعی دارند به ترفندی جوانان ما را از باورهای ارزشی خود دور ساخته و با بی هویت کردن آنان، دنباله رو فرهنگ غرب نمایند.

بنابراین اجتناب ناپذیر بودن ضرورت ترویج فرهنگ ایثار و شهادت کاملاً منطقی به نظر می رسد.

اگر معرفی شهدا و ایثارگران در شرایط امروز به خوبی و شایستگی صورت گرفته و به قالب های مرسوم و بیانه ای تکراری محدود نشود، بیشترین میزان تاثیر را بر تمام فضای جامعه بخصوص نسل سوم انقلاب خواهد نهاد.

تقویت و ترویج باورهای مذهبی امروزه جز مهم ترین مسائل سیاسی، فرهنگی و اجتماعی است و این با معرفی شخصیت های شهدا و ایثارگران و آراء و آرمان های آن ها و سعی در ترویج اندیشه های آن ها امکان پذیر است؛ اما مسئله ی مهم این است که چنین فرهنگی را نمیتوان با نگرش های سطحی و برخوردهای سطحی، کارآمد ساخت؛ بلکه باید آن را به صورت عمقی در جامعه درونی ساخت.

کشف راه های مؤثری که بتواند فرهنگ ایثار و شهادت را با بیانی شایسته در جامعه مطرح کند، مستلزم بررسی های دقیق و مستمر است و یقیناً تمامی مدیران و مسئولان کشوری و لشگری در کشور به این مسائل توجه جدی خواهند داشت.